
- 1 - 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 01/2025 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 

I. 
Smluvní strany 

 

Město Mašťov 

Sídlo: Náměstí 80, 431 56 Mašťov 

Zastoupené: JUDr. Drahomíra Nováková, starostka 

IČO: 00262021 

DIČ: není 

Identifikátor datové schránky: yvubu4i 

Zástupce pro věci smluvní: JUDr. Drahomíra Nováková, tel. 602 785 638 

Zástupce pro věci technické: Ing. Zdenka Vasilenková, tel.723 546 626 

Bankovní spojení, č. ú.: 4221441/0100 

(dále jen „objednatel“) 

a 

AZISTAV s.r.o. 

Sídlo: Dobříčany 4, 438 01, Žatec 

Zastoupený: Martin Václavek, jednatel 

IČO: 22797131           

DIČ: CZ22797131 

Identifikátor datové schránky: 8ypjtw6 

Zástupce pro věci smluvní: Martin Václavek, Bc Stanislav Kadlec, Ing. Jan Vaic 

Zástupce pro věci technické: Martin Václavek, Bc. Stanislav Kadlec 

Bankovní spojení, č. ú.: Česká Spořitelna, 3164385369/0800 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

(dále také „smluvní strany“, jednotlivě pak jako „smluvní strana“). 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 01/2025 
(dále jen dodatek) 

 

 



- 2 - 
 

I. 

Na základě výběrového řízení uzavřel objednatel se zhotovitelem dne 7.4.2025 
Smlouvu o dílo č. 01/2025, jejímž předmětem jsou stavební práce a dodávky vybavení 
na rekonstrukci interiéru vstupního vestibulu kulturního domu (I. fáze) na adrese 
Mašťov, Náměstí 80. 

 

II. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku jsou práce, které vznikly nepřesností projektové 
dokumentace a konstrukcemi odhalenými až po odbourání vrchních vrstev 
konstrukcí. Práce a změny jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí dodatku č. 1. Položkový rozpočet je doplněn u jednotlivých položek 
o příčinu vzniku vícepráce, změnu či odpočet. Jednotkové ceny jsou použity z cen 
výběrového řízení nebo dle URS (jednotné ceníkové soustavy). 

V souladu s ustanovením čl. II Předmět plnění odst. II/7 smlouvy o dílo č. 01/2025 se 
smluvní strany dohodly, že se rozsah díla (cena díla) navyšuje o vícepráce a snižuje o 
méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku (položkový rozpočet).                              

 

III. 

Cena díla 

 

Cena díla je dohodnuta smluvními stranami takto: 

a) Cena dle smlouvy o dílo 01/2025 ze dne 7.4.2025 

Bez DPH                                                2 398 341,30 Kč 

DPH 21%                                                  503 651,67 Kč 

Cena včetně DPH                                 2 901 992,97 Kč 

b) Cena dle dodatku č. 1 

Bez DPH                                                    187 670,95 Kč                                                 

              DPH 21 %                                                          39 410,90 Kč 

              Cena dodatku včetně DPH                           227 081,85 Kč 

c)  Cena díla s dodatkem 

 Bez DPH                                                          2 586 012,25 Kč 

 DPH 21%                                                            543 062,57 Kč 

 Cena celkem včetně DPH                             3 129 074,82 Kč 

 



- 3 - 
 

IV. 

Ostatní ujednání 
 

K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. 01/2025 došlo na základě vzájemné 
dohody mezi objednatelem a zhotovitelem a na základě schválení dohody 
zastupitelstvem města dne 25.6.2025, usnesení č.  
 
Ostatní znění smlouvy o dílo č. 01/2025 ze dne 7.4.2025 zůstávají beze změny, nejsou 
tímto dodatkem rušena či nahrazována. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha – změnový list, který obsahuje 11 
listů (stavební rozpočet, celková výše víceprací a méněprací, vysvětlivky víceprací). 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnost dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 
znění. 
 
Dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Mašťov na svém jednání dne 25.6.2025, 
č. usnesení 5.6/2025. 
 

V. 
Přílohy 

 
Níže uvedené příloha je nedílnou součástí smlouvy: 
Příloha č. 1 – změnový list  
 
 
 
 
V Mašťově                                             V Žatci                 
 

dne dle elektronického podpisu                                        dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________                                 _________________________________ 
    JUDr. Drahomíra Nováková                      Martin Václavek 
             starostka města                     jednatel  


		2025-06-30T08:43:57+0200


		2025-06-30T11:55:10+0200
	Martin Václavek




